La reserve indisponible creee pour I'acquisition des actions propres en
vertu de I'article 623 du Code des Societes sera transferee aux reserves
disponibies.

L'article 5 des Statuts sera modifie en consequence, de la maniere
suivante:

«Le capital social est fixe a un milliard cinq cent quarante-neuf millions
cinq cent cinquante-neuf mille six cent vingt-deux euros et soixante
cents (EUR 1.549.559.622,60) et est entierement libere. if est
represente par deux cent neuf millions trois cent nonante-neuf mille neuf
cent quarante-neuf (209.399.949) Actions sans designation de valeur
nomina!e.»
L'Assemblee Generale decide de deleguer tous les pouvoirs au

Secretaire General, agissant seul, avec possibilite de sous-delegation, afin de
prendre foutes les mesures et de mener toutes les actions necessaires pour